1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

PU’ER LANCANG ANCIENT TEA CO., LTD.
普洱瀾滄古茶股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：6911）

完成根據一般授權發行H股

茲提述普洱瀾滄古茶股份有限公司（「本公司」）日期為二零二五年七月二十五日及二零二五年九
月二十九日之公告（「該等公告」），內容有關（其中包括）認購事項。除文義另有所指外，本公告
所用之詞彙與該等公告所界定者具備相同涵義。

認購事項之完成

董事會欣然宣佈，各認購協議項下之所有交割先決條件已獲達成。根據認購協議，認購事項於
二零二五年九月三十日完成。本公司已按認購價每股認購股份2.46港元，向四名認購人合共配
發及發行24,000,000股H股，相當於(i)緊接認購事項完成前本公司已發行H股數量約76.19%及
已發行股份總額約19.05%；及(ii)緊隨認購事項完成後之本公告日期本公司已發行H股數量約
43.24%及已發行股份總額約16.00%。認購事項所得款項淨額（「所得款項淨額」）約為58.04百萬
港元（約人民幣52.81百萬元）。

各認購人獲配發及發行的認購股份數目及其最終實益擁有人詳情如下：

(i) 認購人A（即楊軒銘先生）獲配發及發行4,000,000股認購股份；

(ii) 認購人B（即DY CAPITAL PTE. LTD.）獲配發及發行2,500,000股認購股份，其最終實益擁
有人為饒文秀女士；

(iii) 認購人C（即ONE TREASURE LIMITED）獲配發及發行4,500,000股認購股份，其最終實
益擁有人為馮楊女士；及

(iv) 認購人D（即FY GROUP LTD）獲配發及發行13,000,000股認購股份，其最終實益擁有人為
馮亞先生。

2

對本公司股權結構的影響

本公司緊接交割前及緊隨交割後之本公告日期的股權結構如下：

股份類別 緊接交割前
緊隨交割後

（於本公告日期）

股份數量

佔公司已
發行股本
的概約
百分比 股份數量

佔公司
已發行股本

的概約
百分比

控股股東集團
杜春嶧女士 內資股 17,075,490 13.55% 17,075,490 11.38%
王娟女士 內資股 12,492,899 9.91% 12,492,899 8.33%
石躍先生 內資股 2,516,640 2.00% 2,516,640 1.68%
石艾靈女士 內資股 5,786,306 4.59% 5,786,306 3.86%
廣州天速 內資股 7,452,000 5.91% 7,452,000 4.97%
其他現有股東
 （不計入公眾持股量） 內資股 49,176,665 39.03% 49,176,665 32.78%

總計 94,500,000 75.00% 94,500,000 63.00%

其他現有股東
 （計入公眾持股量）
認購人A H股 – – 4,000,000 2.67%
認購人B H股 – – 2,500,000 1.67%
認購人C H股 – – 4,500,000 3.00%
認購人D H股 – – 13,000,000 8.67%
其他H股股東 H股 31,500,000 25.00% 31,500,000 21.00%

總計 H股 31,500,000 25.00% 55,500,000 37.00%

H股股份總數 31,500,000 25.00% 55,500,000 37.00%
內資股股份總數 94,500,000 75.00% 94,500,000 63.00%
本公司已發行股份數目總計 126,000,000 100.00% 150,000,000 100.00%

3

所得款項淨額之用途

下表載列本公司就所得款項淨額之擬定用途及預期使用時間表的詳情：

所得款項用途
所得款項淨額

概約金額

佔所得款項
總額的

概約百分比
悉數動用
預期時間表

（人民幣百萬元） (%)

上游的採供支出（含加工費） 15.0 28.40% 二零二五年十二月底
償還銀行貸款 30.0 56.81% 二零二五年十二月底
企業一般性用途 7.81 14.79% 二零二五年十二月底

總計 52.81 100%

承董事會命
普洱瀾滄古茶股份有限公司

主席兼執行董事
杜春嶧女士

香港，二零二五年九月三十日

於本公告日期，董事會由(i)執行董事杜春嶧女士、周信忠先生、張慕衡先生、石一景女士及
付剛先生；(ii)非執行董事劉佳杰先生；及(iii)獨立非執行董事黃琳女士、湯章亮先生及楊克泉
博士組成。